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Puesto Nombre Correo Telefono
Regidor Propietario Heidy León Chaves heidy.leon@sanpablo.go.cr N/A
Regidor Propietario Johan Granda Monge Yohan.granda@sanpablo.go.cr N/A
Regidor Propietario Rodrigo Hidalgo Otárola rodrigo.hidalgo@sanpablo.go.cr N/A
Regidor Propietario Yolanda Tapia Reyes yolanda.tapia@sanpablo.go.cr N/A
Regidor Propietario Mauricio Montero Hernandez mauricio.montero@sanpablo.go.cr N/A
Regidor Suplente Danillo Villalobos Vindas danilovillalobos@outlook.com N/A
Regidor Suplente Francisco Ramírez Villalobos franrv91@gmail.com N/A
Regidor Suplente Erick Soto Arrieta erick_23073@yahoo.es N/A
Regidor Suplente Susan Leiva González sumaleigo@gmail.com N/A
Regidor Suplente Rodolfo Vindas Cantillano rvindas@ice.go.cr N/A
Síndica Propietaria Zuleyka Aragón Sánchez zuleyara@gmail.com N/A
Síndico Propietario Rodolfo Acosta Chacón rodolfosanpablo@gmail.com N/A
Síndica Suplente Hazel Aguirre Alvarez hazelaguirre1982@gmail.com N/A
Síndico Suplente David Arguedas Carranza david.85arguedas@hotmail.com N/A
Auditoría Interna Marcela Espinoza Alvarado auditoria@sanpablo.go.cr 2277-0707

Secretaría del Concejo Lineth Artavia González concejo@sanpablo.go.cr

2238-2127 / 
Fax: 2260-
2150

Asistente Secretaría del Concejo María José Esquivel Bogantes asistentesecretaria@sanpablo.go.cr

2238-2127 / 
Fax: 2260-
2150

Alcalde Bernardo Porras Lopez bporras@sanpablo.go.cr 2277-0701
Vice Alcalde Marta Salas Salas msalas@sanpablo.go.cr 2277-0706/8861-2557

Secretaría de Alcaldia Doris Cruz Vargas dcruz@sanpablo.go.cr

2277-0702 / 
Fax: 2277-
0717

Asistente de Alcaldia Lucrecia Garita Arguedas lgarita@sanpablo.go.cr 2277-0702
Director de Asesoría Legal Interna Luis Fernando Vargas Mora lvargas@sanpablo.go.cr 2277-0709
Asesoría Legal Interna Pamela Cruz Valerio pcruz@sanpablo.go.cr 2277-0760
Tecnologías de Información Joseph Granda Vargas jgranda@sanpablo.go.cr 2277-0780
Planificación, Presupuesto y Control Gilberth Acuña Cerdas gacuna@sanpablo.go.cr 2277-0706
Control Interno Ismael Salazar Oviedo isalazar@sanpablo.go.cr 2277-0723
Inspector Osvaldo Fonseca Castro ofonseca@sanpablo.go.cr 2277-0719 
Inspector Eduardo Ulate Marín eulate@sanpablo.go.cr 2277-0711
Inspector Carlos Madrigal Gómez cmadrigal@sanpablo.go.cr 2277-0711
Relaciones Públicas y proyección institucionalJuan Diego Ramírez Bonilla jramirez@sanpablo.go.cr 2277-0725

Proveeduría Oscar Hidalgo Mena ohidalgo@sanpablo.go.cr 2277-0720
Subproveedora Adriana Benavides Vargas abenavides@sanpablo.go.cr 2277-0721
Encargado Bodega Roberth Rodríguez Jiménez N/A 2277-0722
Encargado Bodega Juan Céspedes Arce N/A 2277-0724

Recursos Humanos Diana Arias Esquivel darias@sanpablo.go.cr 2277-0703
Planillas-nominas César Cortés Valerio ccortes@sanpablo.go.cr 2277-0773
Salud Ocupacional Jorge Slon Jaikel jslon@sanpablo.go.cr 2277-0773

Dirección de Desarrollo Urbano Santiago Baizán Hidalgo sbaizan@sanpablo.go.cr 2277-0718
Infraestructura Privada Allan Alfaro Arias aalfaro@sanpablo.go.cr 2277-0718
Infraestructura Pública Óscar Campos Garita ocampos@sanpablo.go.cr 2277-0718
Asistente Infraestrutura Pública Andres Brenes Ovares abrenes@sanpablo.go.cr 2277-0743
Planificación y Ordenamiento Territorial Miguel Cortés Sánchez mcortes@sanpablo.go.cr 2277-0718
Visados Jorge Duarte Ramírez jduarte@sanpablo.go.cr 2277-0718
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Dirección de Hacienda Municipal Marjorie Montoya Gamboa mmontoya@sanpablo.go.cr 2277-0710
Contabilidad Gilberth Chaves Carballo gchaves@sanpablo.go.cr 2277-0712
Auxiliar de Contabilidad Alonso Valerio Arce avalerio@sanpablo.go.cr 2277-0716
Gestión de Cobro Carolina González Valerio cgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-0713
Analista de Cobros Nathalia Faerron Gutiérrez nfaerron@sanpablo.go.cr 2277-0713
Licencias Municipales Yael Solano Méndez ysolano@sanpablo.go.cr 2277-0723
Asistente Licencias Municipales Johnny Cabalceta Ramírez jcabalceta@sanpablo.go.cr 2277-0723
Coordinadora Plataforma de Servicios Marcela Sancho Villalobos msancho@sanpablo.go.cr 2277-0741
Plataformista Maureen Gutiérrez Cortes mgutierrez@sanpablo.go.cr 2277-0742
Plataformista Patricia Zúñiga Arce pzuniga@sanpablo.go.cr 2277-0742
Tesorería Wendy Vizcaíno Mora wvizcaino@sanpablo.go.cr 2277-0750
Cajera Wendy  Bolaños Moreno  wbolanos@sanpablo.go.cr 2277-0751
Cajera Jessica Gonzalez Arguedas jgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-0751
Valoración de Bienes Inmuebles Juan Carlos Zúñiga Jimenez jzuniga@sanpablo.go.cr 2277-0705
Perito Bienes Inmuebles Marcial Alpízar Gutiérrez malpizar@sanpablo.go.cr 2277-0705
Perito Bienes Inmuebles Carlo Arias Villalobos carias@sanpablo.go.cr 2277-0715
Asistente de Bienes Inmuebles Yorleny Ledezma Alvarado yledezma@sanpablo.go.cr 2277-0715
Archivo de Bienes Inmuebles Vannesa Valverde Arce vvalverde@sanpablo.go.cr 2277-0715

Dirección de Servicios Públicos Mauricio González González mgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-0704
Archivo Central José Silva Castillo jsilva@sanpablo.go.cr 2277-0731
CECUDI Karla Araya Núñez karaya@sanpablo.go.cr 2262-8246
Cementerio Mauricio Ulate N/A 8719-0490
Centro de Conocimiento (Biblioteca) Jennifer Conejo Vásquez jconejo@sanpablo.go.cr 2237-9495
Asistente Centro de Conocimiento Gabriela Céspedes Mejía gcespedes@sanpablo.go.cr 2237-9495
Centro Cultural Luis Bonilla Salas lbonilla@sanpablo.go.cr 2560-5608
Asistente de Centro Cultural Ileana Rojas Hernández irojas@sanpablo.go.cr 2560-5608
Encargada Promoción Social Mauren Mora Vallejos mmora@sanpablo.go.cr 2277-0725
Coordinadora de Poblaciones Vulnerables Daniela Azofeifa Sandoval dazofeifa@sanpablo.go.cr 8951-6442
Coordinadora Desarrollo Social Inclusivo Yamileth Monterey López ymonterrey@sanpablo.go.cr 2277-0708
Asistente Desarrollo Social Inclusivo Montserrat Rodriguez Vindas mrodriguez@sanpablo.go.cr 2277-0725
Gestión Ambiental David González Ovares dgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-0762
Asistente Gestión Ambiental Aaron Arce Nuñez aarce@sanpablo.go.cr 2277-0762
Policía Municipal Luis Moncada Espinoza lmoncada@sanpablo.go.cr 2277-0761


